

# TMMOB'DEN HABERLER..TMMOB'DEN

**TMMOB, KAMU ÇALIŞANLARI SENDİKALARI KONFEDERASYONLAŞMA KURULU (KÇSKK)'NUN HAKLI VE MEŞRU EYLEMLERİNİ BÜTÜN GÜCÜYLE DESTEKLEMEDİR...**

**TMMOB EYLEMLER NEDENİYLE 13 VE 15 HAZİRANDA TMMOB BİNASI ÖNÜNDE BİRER BASIN AÇIKLAMASI YAPMIŞTIR. AYRICA YÖNETİM KURULU ÜYELERİ VE ODA BAŞKANLARININ KATILIM İLE 16 HAZİRAN 1995 GÜNÜ SAAT 11 DE OTURMA EYLEMİNE BAŞLAYAN KÇSKK-SENDİKA BAŞKANLARINI ZİYARET EDEREK GÜVENPARKDA AŞAĞIDAKİ BASIN AÇIKLAMASINI YAPMIŞTIR...**

**TMMOB'NIN ANAYASA DEĞİŞİKLİĞİ ÇALIŞMALARI İLE İLGİLİ 22 HAZİRAN 1995 TARİHLİ BASIN AÇIKLAMASI**

Türkiye barış, demokrasi, insan hakları gibi temel hak ve özgürlüklerin ihlal edilmesini yoğun olarak yaşayan bir ülke durumundadır. Gözaltında kaybolmalar Gözaltında kaybolmalar, işkence ve faili meçhul cinayetler, mafya adaleti, yolsuzluk ve talan her geçen gün artmaktadır. Sanayileşme ve sosyal devlet uygulamaları tamamen terkedi lirken, düşünce ve ifade özgürlüğü, her türlü örgütlenme ve hak arama girişiminin şiddetle ezilmesi devlet politikası haline gelmiştir.

Devletin ve toplumun demokratikleştirilmesi, en acil ihtiyaç olarak yaşanırken, ne yazık ki hükümet ve Parlamento, TMY'nin 8.Maddesine sıkıştırılmış kısır bir tartışma içindedir. En son olarak İstanbul Emniyet Müdürü Necdet MENZİR'in demokrasi ve insan hakları savunucularına karşı sarfettiği suçlama ve tehditler ve bu tehditlerin İçişleri Bakanı'ndan Sabancı'ya kadar bir çok odak tarafından desteklenmesi ülkemizdeki anti-demokratik cephenin ulaştığı boyutları göstermektedir.

12 Eylül'ün yasağcı Anayasasının çerçevesinde baskı ve şiddeti temel yönetim aracı olarak kullanan hükümetler toplumdaki bütün sivilleşme çabalarının önüne setler çekmektedirler. Bu uygulamaların en açık örneği, 5 yıldır örgütlenme ve hak arama mücadelesi veren kamu çalışanları sendikalarına karşı sürdürülen politikalarıdır.' Siyasi iktidarı elinde tutan güçler, İMF ve Dünya Bankası'nın programları doğrultusunda çalışanları mutlak bir yoksullaşmaya iten ekonomi politikaları ısrarla gündemde tutarken, bu insanlık dışı duruma karşı mücadele eden bütün kesimleri baskı ve şiddet politikalarıyla etmeye çalışmaktadır.

Son 5 yıldır kamu çalışanlarının mücadelesi karşısında her türlü vaadde bulunan iktidarlar, seçim meydanlarında verdikleri sözü tutmak bir yana, kazanılmış hakları da yoketmek için sistemli bir çaba içerisindedir. Bir yandan kamu çalışanlarının sendika hakkını tanımak yönünde uluslararası sözleşmelere imza koyan iktidarlar, diğer yandan sendika kapatma, sendika üyelerini sürme ve cezalandırma biçiminde uygulamaları devam ettirmektedirler.

En son TBMM Anayasa Komisyonu'nun kamu çalışanları için kabul ettiği, grevsiz, toplu sözleşmesiz sendika hakkı bugüne kadar fiili olarak kullanılan hakların gasbından başka bir anlama gelmemektedir. Bütün bu koşullar ve politikalar karşısında Kamu Çalışanları Sendikaları Konfederasyonu'nun ilan ettiği Haziran eylemleri tamamen haklı ve meşru bir politikadır. Bu politika sadece kamu çalışanlarının ekonomik ve sendikal haklarının kazanılması açısından değil, bir bütün olarak ülkemizin içinde sürüklendiği karanlığın önüne set çekilmesi bakımından da yaşamsal bir önem taşımaktadır.

Birliğimiz, kamu çalışanlarının mücadelesini sadece ekonomik ve sendikal taleplerle sınırlı bir kavga olarak görmemektedir. Bu kavga aynı zamanda ülkemizdeki soygun ve zulüm düzeninden çıkarı olan herkese karşı verilmektedir. Bu kavga demokrasi kavgasıdır. İnsan hakları kavgasıdır, özgürlük kavgasıdır, ülkemizin son 15 yılına damgasını vuran, emekçi insanların kaniyle beslenen demokrasi düşmanlarının, ancak ve ancak bütün demokrasi güçlerinin ortak mücadelesiyle yenileceği inancıyla desteklemekte ve her türlü katkıyı vermekte kararlıdır.

1982 Anayasası, 24 Ocak kararlarıyla sermaye lehine düzenlenen bölüşümün koruyucusu bir belgedir. 12 Eylül faşist darbesiyle topluma zorla kabul ettirilmiş resmi ideolojiye dayanmakta, ona kaynaklık etmektedir.

Bu Anayasanın uygulandığı onüç yıllık süre içinde her türlü katılım olanakları ortadan kaldırılmış, çoğulculuk yok edilmiş, gerçek bir dikta rejimi yaratılmaya çalışılmıştır. 1982 anayasası bu rejimin sürdürülmesine ve geliştirilmesine dayanak olmuştur.

Bugün bu Anayasayı değiştirme vaadiyle hükümet olanlar da dahil, siyaset sahnesinde anayasayı savunan gerici, muhafazakar, bir cephe oluşmuştur. Bu cephe, sermayenin bölüşümdeki payını korumaya, çoğulcu ve katılımcı demokrasinin oluşumunu engellemeye kararlı görünüyör.

Bu nedenle parlamentoda görüşülmekte olan Anayasa değişikliği önerileri toplumun büyük çoğunluğunun gereksinmelerine yanıt vermeyecek ve Türkiye'nin imzaladığı uluslararası sözleşmelerin gereğini yerine getirmeyecektir. Parlamentodaki tartışmalar demokratik bir atılım yapıyormuş izlenimini yaratmayı, iç ve dış kamuoyunu oyalamayı ve aldatmayı amaçlamaktadır.

Bu gerici cephe karşındakiler ise yıllardır hakça bir paylaşım, katılımcı bir siyasal yapılanma, çoğulcu demokrasi özlemi içinde olan işçiler, memurlar, esnaflar, köylüler ve tüm emekçilerdir, »Q.

# HABERLER...TMMOB'DEN HABERLER...

Toplumda bugün çok net olarak yaşanan, statükocu, baskıcı cepheyle, gelişme ve demokrasi cephesinin mücadelesidir.

Uluslararası alanda militaristlerin, savaş kışkırtıcılarının ve yeni dünya düzeninin riüttefi olan bugünkü gerici cephe, yalnız ülkemizin demokrat güçlerine değil, batı dünyasının demokrat güçlerine de saldırmaktadır.

Sonuç olarak; Bugün çok açık bir isteğimiz var. En azından topluma vaadedilen anayasa değişiklikleri gerçekleştirilsin diyoruz.

Ancak, sorunların kalıcı çözümlere ulaşması demokrasi güçlerinin dayanışmasına ve vereceği örgütlü mücadelesine bağlıdır. Bu nedenle tüm demokrasi güçlerini dayanışmaya ve birlikte davranmaya çağırıyoruz.

Bizler TMMOB ve ikiyüzellibini aşkın üyesiyle üretici güçlerin önemli bir kesimini oluşturan mühendis ve mimarlar, bugüne kadar olduğu gibi bundan sonra da demokrasi ve barış güçleri safında yer alacağımızı 31r kez daha kamuoyuna duyuruyoruz.

## TMMOB'İN SÖZLEŞMELİ PERSONEL İLE İLGİLİ 25 NİSAN 1995 TARİHLİ YAZISINA DEVLET PERSONEL DAİRESİNİN CEVABI

Kamu İktisadi Teşebbüsleri ve bağlı ortaklıklarında (II) sayılı cetvele tabi sözleşmeli statüde çalışan mühendis ve mimarlardan net sözleşme ücretleri emsali Devlet memurunun net kadro aylığının gerisinde kalanların mağduriyetlerinin önlenmesi için kurumların yetkili temsilcilerine ilişkin ilgi yazınız incelenmiş olup, (15) Seri No.lu KİT Personel Rejimi Genel Tebliğinin 2. maddesi ile 15.04.1995 tarihinden geçerli olmak üzere, emsali net kadro aylığının gerisinde kalanların brüt sözleşme ücretlerinde sözkonusu net miktarların ödenebilmesini teminen gerekli düzenlemelerin yapılması hususunda yönetim kurulları yetkili kılınmıştır.

## 20 Haziran 1995 TARİHLİ BASIN AÇIKLAMASI

Birliğimiz, onbinlerce kamu çalışanınin 15-18 Haziran tarihleri arasında sergiledikleri meşru ve olgun hak arama eyleminin ardından kamu çalışanları sendikaları yöneticilerinin gözetimine alınmasını, iktidarın zayıflığının ve tahammülsüzlüğünün bir göstergesi olarak değerlendirmekte ve şiddetle kınamaktadır.

Kamu çalışanları hareketinin örgütlü gücünü etkisizleştirmek için gündeme getirilen bu gözdağının. baskıyla her türlü sorunu çözeceğini sanan sığ kafaların üstünde patlayacak bir öfkeye dönüşeceği inancıyla iktidarı "sağduyulu" ve "akıllı" olmaya davet ediyoruz.

## 13 Haziran 1995 TARİHLİ BASIN AÇIKLAMASI

Birliğimiz, İstanbul Emniyet Müdürü'nün son günlerdeki söylemlerini, ülkemizdeki demokratikleşme ve insan hakları çabalarının önüne çekilmiş bir set olarak değerlendirmekte ve protesto etmektedir.

Ülkemizin sanayileşmesi ve demokratikleşmesini temel çalışma hedefleri olarak belirleyen Birliğimiz, bir demokrasi düşmanlığı olarak gördüğü bu tavrı kınamak, demokrasi ve insan hakları mücadelesinin sahipsiz olmadığını işaret etmek amacıyla Devlet Bakanı Sn. Algan Hacaloğlu'nu 14 Haziran 1995 Çarşamba ziyaret etmiştir.

## 1 Haziran 1995 TARİHLİ BASIN AÇIKLAMASI

Ankara Sanayi Odası (ASO), Yönetim Kurulu'nun Ankara Büyükşehir Belediyesi'nin Mit-hatpaşa Köprülü Kavşağı yatırımına destek verdiğini ve İdari Mahkemesi'nde yürütmeyi durdurma kararı aldırın TMMOB'yi ve Odalarını kınadığını gazetelerden öğrenmiş bulunuyoruz.

ASO, TMMOB'yi ve Odalarını kınadığını gazetelerden öğrenmiş bulunuyoruz.

ASO, TBMM'yi suçlarken olaya sadece yatırım ve masraf yönünden bakmakta, ancak esas amaç olarak, Belediye Başkanı'na destek vermektedir.

Ancak ASO Yönetim Kurulu bu tavrıyla, Ankara trafiğini alt üst edecek, geriye dönüşü olmayan bu projeyi destekleyerek bilimselliği, nesnelliği ve mesleki yetki ve sorumluluğu ve kamu yararını güncel politikaya feda etmektedir. Bu tavrı aynı statüde olduğumuz bir meslek kuruluşuna yakıştıramadığımızı kamuoyuna açıklıyoruz.

Ankara Sanayi Odası bizi suçlamadan önce, bizi dinlemeye; Büyükşehir Belediyesi'ni de kentsel kararlar almadan ön ihtisas odalarının katılımını sağlamaya ve görüşlerini almaya davet ediyoruz.

**TMMOB'nin METRO TURİZM ile yaptığı anlaşma ile tüm TMMOB üyelerine %20 indirim yapılacaktır.**

## KROMİT FİYATLARI TIRMANIYOR...

90'inci Rin başındaki canlantvanın andından çelen ani dtuncunlukla Teo'ıviiz eden bin eaiLia içine ÜİKCH kncuv'n piyasasında, 1995'm ikinci yanışından İTİhanen piyarlanın bisvukanı Tiuvanışa kalkıuCi ve nenedev^e iki ve kailandıCi açıklandı. Henüz İnvanianianzdan henhancii bin kapsarvi, sevkı var cençkleşvedici halde, ihnacatçılanuu, k piyasadaki 'mili ufaklı o?adencilenden renönüü %0 36-46 C K I ^ ve fivarı da İskendenim'nda şjakıa resl'ici) 100-J 50 \$/r anasında deCişen kain e de ıval Toplaceava haşladıkları hildin'divon.